

## **Nyhedsbrev februar 2021**

Det lysner forude, ifølge kalenderen er vi nu i gang med den sidste vintermåned. Sneen har lagt en dyne over det meste af landet, det lysner op i en mørk tid. Men koldt er det.

Det bliver dejligt med lysere tider, lunere vejr og en sæson åbning. Jeg tror vi er mange der længes efter igen at komme i haven og nyde det. Duften af forår, fuglenes sang, og snakke over hækken med naboen.

2020 har jo været et år hvor der ikke var meget social kontakt – Corona blev en meget stor del af vores allesammens hverdage. Og den er det stadig. Dog lysner det også her med udsigten til muligheden for vaccine i løbet af året. Det giver forhåbentlig lidt optimisme omkring det ”normale” liv vi før har haft.

Personligt håber jeg at vi kan mødes omkring flagstangen og synge flaget op når sæsonen starter – og at vi efterfølgende kan samles i fælleshuset til en generalforsamling. Lige nu ser det måske ikke helt sådan ud.

Vi må afvente og se når tiden nærmer sig, men vi har da lov at håbe at vi snart går mod ”normale” tilstande igen. I skrivende stund er der ikke fastsat dato for åbning og generalforsamling – men lige så hurtig vi har den, lige så hurtig vil I blive informeret.

Bestyrelsen har hen over vinteren haft nogle opgaver at løse. Og ikke alle opgaver er ”bare lige” at gøre. Vi er nogle gange afhængig af andre parter – og her rammes vi igen ofte af Corona restriktionerne. Men vi gør hvad vi kan – og håber alt lykkedes 😊

Hen over vinteren skal vores hjemmeside også have en ”makeover” og opdateres. Det er også en af de opgaver vi arbejder med.

Vejene er ikke for gode, vi har i efteråret nedsat et vejudvalg der har ”ansvaret” for vejene. Ansvar forstået på den måde at de har kontakten med Hrs. Kommune eks. De er i gang, og der er dialog med kommunen som står for den første del af vejen (fra Sverigesvej og ind mod Søparken/Carl Troelsens minde) Desværre mødes vi her med Corona/hjemsendelser mv. – og en manglende forståelse fra kommunens side over at vi nu (i vintersæsonen) oplever så massive problemer med vejen.... Det har nu altid været en udfordring i vinterhalvåret, sikkert forårsaget af meget regn, en del trafik (også tung trafik) og desværre også sommetider en ”frisk” hastighed.

Men i skrivende stund er vi lovet at de ”kigger forbi” og tager besigt af problemet – det bliver når de har tid. Frustrerende – JA – men vi kan ikke gøre andet end at vente på de får tiden....

Og i mellemtiden opfordre til at man selv lige fylder en trillebør med ral (ligger ved trailerparkeringen) hvis hullerne bliver for slemme.

Når foråret kommer og sæsonen starter skal vi helst have en toiletbygning klar. Vi håber (og tror) at mange frivillige vil troppe op og hjælpe os, så vi hurtigt kan få bygningen færdig. Vi fik jo gravet spildevandstanke ned ved fælleshuset i efteråret – og de skal i brug når sæsonen starter.

Vi skal også gerne have etableret noget legeplads til børnene – også her er der nedsat et udvalg der har til opgave at ”finde penge” – en legeplads på et offentligt sted er ramt af meget strenge regler, og dermed også ret dyr. Så vi håber at kunne søge nogle fonde mv.

Ligeledes arbejder vi videre med hjertestarteren 😊 Der arbejdes også med at få søen rensat, det er dog en voldsom dyr proces.

Vi henstiller til at I kontakter os i bestyrelsen hvis I har ting vi skal tage hånd om/tale med Jer om. Når man bruger de sociale medier, kan nogle ting hurtigt ”stikke af” i en retning der måske slet ikke var tilsigtet. Det er ikke fordi vi ikke ”vil lytte” eller tage imod gode råd – vi ønsker bare ikke at facebookgruppen bliver en skydeskive mod bestyrelsen eller enkeltpersoner. Og heldigvis er I rigtig gode til at huske dette 😊 Og vi er stort set altid til at komme i kontakt med, enten når vi er i vores haver eller på telefon.

Vi så i sæsonen 2020 et KÆMPE samarbejde og fællesskab i Søparken, det er så dejligt at være vidne til, og at være en del af. Og vi håber at I vil være lige så gode i den kommende sæson. Det er ved fælles hjælp vi har og får en velfungerende forening.

Og forhåbentlig kan vi i den kommende sæson ”takke” i form af nogle arrangementer, nu måtte vi jo f.eks. aflyse pølsevognen til standernedtagning – den er ikke glemt! 😊 og vil i stedet komme på et tidspunkt i 2021 hvis Coronaen tillader det.

Vi har i 2020 og her i begyndelsen af 2021 fået nye beboere i Søparken... Et stort velkommen til alle nye, og en kæmpe tak til alle ”gamle” Søparkere for at tage godt imod dem.

**Vi vil lige minde Jer om at sørge for at bestyrelsen/Søparken har Jeres korrekte adresse, telefonnummer og mailadresse. Det er Jeres ansvar at sørge for at vi er opdaterede.**



